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Değerli Okurlar,

2023 yılına girdiğimiz bu günlerde Fenerbahçe Üniversitesi Sağlık Bilimleri

Dergisi (FBU-JOHS)’nin 2. cilt, 3. sayısını sizlerle paylaşıyor olmaktan

mutluluk duyuyoruz. Bilimsel açıdan çok hızlı bir şekilde ilerleyen dergimize

ilgi de günden güne artmaktadır.

Sağlık Bilimlerinin hemen her alanındaki bilimsel çalışmalara Türkçe ve

İngilizce olarak yer veren dergimizin bu sayısında sizlere sekiz özgün araştırma

makalesi, dört derleme makale ile bir olgu sunumundan oluşan zengin bir içerik

sunuldu.

Araştırma makalelerinde “emziren annelerin e-sağlık okuryazarlığının bebek

beslenmesine etkisi, ebelik öğrencilerinin mesleki aidiyetleri ve erkek ebeye

bakış açıları, hemşirelerin farmakolojik bilgi düzeyleri ve etkileyen faktörlerin

incelenmesi, yazılı basında yer alan intihar haberleri, hemşire öğrencilerin

evlilik öncesi bekaret ve cinsel ilişki algıları ile koruyucu yaklaşımları, COVID-

19 pandemi sürecinde yaşam biçimi değişikliği ve Akdeniz diyetine uyumun

değerlendirilmesi” başlıklı konular, derleme kategorisindeki makalelerde

“sağlık alanında sanal gerçekliğin kullanımı, kronik hastalığı olan adolesanların

pediatri servisinden yetişkin servise geçişi, gebelikte travma ve yönetimi,

Türkiye’de klinik araştırmalarda sigortalama işlemleri” konuları yer alırken,

olgu sunumunda ise “tanısal laparoskopi sonrası rektus kılıf hematomunun

konservatif tedavisi” konusu ele alındı.

Dergimizin tüm hazırlık aşamalarına, yayınlanma sürecine ciddi emek veren, bu

sayıda son kez bizimle olan Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi Editör Uzm. Dr.

Yüksel Duygu Altıparmak’a, dergimizin sekretaryasında görev alan ve şimdi

İngiltere’de klinisyen hemşire olarak çalışan İngilizce Hemşirelik Bölümü

Öğretim Görevlisi Ece KARALİ’ye kucak dolusu teşekkürlerimi sunarım.

Ayrıca Fakültemizin İngilizce Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programında

bizimle çalışan, şimdilerde ise bir devlet üniversitesinde görevine devam eden,

bizi ve dergimizi ilk günkü gibi desteklemeye devam eden Dr. Öğr. Üyesi Editör

Erdi KAYABINAR’a çok teşekkür ederim.

Dergi içeriğinin oluşmasına bilimsel katkı sunan değerli yazarlara, kıymetli

zamanlarını ayırarak makaleleri değerlendiren hakemlere, derginin editoryal ve

yayın kurulunda yer alan, mizanpajını gerçekleştiren çok sevgili ve değerli

öğretim elemanı arkadaşlarıma içtenlikle teşekkür ederim.

Bilimsel açıdan oldukça zengin bir içeriğe sahip olan dergimizin sizler için

yararlı olacağını umuyor, yeni yılınızı en içten duygularımla kutluyor, sağlıklı

güzel günler diliyorum.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU
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